



فروش ۴۰هزار میلیارد تومانی «فملی» در نیمه نخست امسال ثبت شد

شرکت ملی صنایع مس ایران در فروش شهر یور خود افزایش ۴۷درصدی در آمد در مقایسه با شهر یور سال گذشته را به ثبت رساند.
مجموع درآمد کل شش ماهه این شرکت به رقم ۳۹هزار ۷۲۶میلیارد تومان رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد بیش از ۱۴درصدی را نشان می دهد.
دکتر علی رستمی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اعلام این خبر گفت: «درآمد شرکت ملی مس در شهر یورماه به ۶هزار و ۴۱میلیارد تومان رسید که ۴۷درصد بیشتر از مراد بوده است.»
رستمی افزود: «این موفقیت در شرایطی حاصل شده که قیمت جهانی مس در مقایسه با مدت مشابه سال قبل حدود ۲۰درصد کاهش را تجربه کرده است.»

افزایش ۹هزار تنی تولید کنسانتره مس نسبت به مدت مشابه سال قبل

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران میزان تولید کل استخراج در شش ماهه نخست امسال ۱۰۵ میلیون و ۷۴هزار تن اعلام کرد و گفت: «میزان استخراج شرکت در مقایسه با برنامه رشد ۱۳درصدی داشته است و نسبت به مدت مشابه سال قبل (۱۰۳ میلیون و ۴۹۱هزار تن) افزایش ۲درصدی را نشان می دهد.»

وی همچنین میزان تولید سنگ سولفور را ۲۳۳میلیون و ۶۸هزار تن عنوان کرد و اظهار داشت: «تولید سنگ سولفور این شرکت نیز در شش ماهه نخست امسال نسبت به برنامه با رشد ۵درصدی همراه بوده است.»

دکتر رستمی با بیان اینکه تولید کنسانتره مس نیز رشد ۵درصدی را نسبت به برنامه ثبت کرده است، بیان کرد: میزان تولید کنسانتره مس از ابتدای سال تاکنون ۱۶۵هزار و ۵۸تن بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته نشان دهنده افزایش تولید حدود ۹هزار تنی است.
به گفته مدیرعامل شرکت مس، تولید کاتد مس نیمه نخست امسال به رقم ۱۴۳هزار و ۴۳تن رسیده که نسبت به برنامه با ۸درصد رشد همراه بوده است. وی در خصوص تولید مس محتوی مواد معدنی گفت: با تلاش تمامی پرسنل شرکت میزان تولید این محصول در شش ماهه نخست امسال به رقم ۱۴۷هزار و ۴۰۸تن رسید که نسبت به برنامه بیانگر رشد ۶درصدی است. مدیرعامل شرکت مس همچنین با بیان اینکه لجن آندی نیز با رشد ۳۲درصدی نسبت به برنامه همراه بوده است، گفت: میزان تولید لجن آندی بالغ بر ۴۳۳تن است

وی در ادامه تولید اسید سولفوریک شرکت را ۴۵۱هزار ۱۳۵تن اعلام کرد و گفت: موفق شدیم در تولید این محصول رکورد جدیدی ثبت کنیم، به طوری که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۲درصدی و نسبت به برنامه ۲۸درصد رشد را ثبت کردیم.

رستمی در ادامه به رکوردهای ثبت شده در مجتمع هاشانه کرد و گفت: میزان تولید کنسانتره مس در مجتمع مس سرچشمه و مجتمع مس سونگون در نیمه نخست ۱۴۰۰ به ترتیب ۲۵۴هزار و ۹۲تن و ۱۶۹هزار و ۵۸۳تن بوده است، در حالی که در شش ماهه نخست امسال موفق به تولید ۵۹۹هزار ۶۳۳تن کنسانتره مس در مجتمع مس سرچشمه و ۱۷۱هزار و ۷۹۷تن کنسانتره در مجتمع مس سونگون شدیم. رستمی تأکید کرد: همچنین میزان استخراج از معدن مس میدوک در نیمه نخست سال گذشته ۲۰میلیون و ۳۴هزار تن بود، در حالی که در شش ماهه نخست امسال به ۳۱میلیون ۴۶۸هزار تن رسید که رشد ۳درصدی را نشان می دهد. مدیرعامل شرکت مس در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به زیرساخت‌های فراهم شده گفت: ان شاءالله تلاش و کار جهادی تمامی پرسنل در شش ماهه دوم شاهد عبور از برنامه‌های تولیدی خواهیم بود.

گزارش خبر

احتمال تغییر دهک‌بندی‌ها با توزیع کالا بزرگ

با توجه به اوضاع اقتصادی موجود، احتمال دارد دولت برای توزیع کالا بزرگ تغییراتی را در دهک‌بندی موجود اعمال کند.
علیرضا شهبازی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با حضور در برنامه صبح و گفت‌وگو رادیو با اشاره به اینکه بر اساس بودجه ۱۴۰۱ دولت موظف به توزیع کالا بزرگ برای تهیه کالاهای اساسی بین مردم شده است، گفت: متأسفانه به دلیل اشکالات موجود فعلاً این اتفاق رخ نداده، اما مجلس با جدیت به دنبال اجرای این مهم است و با توجه به اوضاع معیشتی مردم و فشارهای اقتصادی موجود ممکن است تغییراتی در دهک‌های تعیین شده به وجود بیاید.
او درباره نحوه دهک‌بندی جدید افزود: تلاش دولت ابتدا تثبیت میزان تورم در جامعه و پس از آن کاهش هزینه‌های خانوار با جلوگیری از افزایش قیمت‌ها و تورم است و بر اساس میزان درآمد اقشار مختلف جامعه اقدام به دهک‌بندی جدید خواهد کرد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: دولت در صدد است با توزیع کالا بزرگ، اقشار و طبقات بیشتری را تحت حمایت خود قرار دهد و یارانه کنونی را برای افراد بیشتری از جامعه واریز کند. دولت کالا بزرگ را برای کالاهای اساسی مانند گوشت و اقلام مورد نیاز مردم در نظر گرفته است و امیدواریم هر چه زودتر به این تکلیف قانونی خود در بودجه ۱۴۰۱ عمل کند.

علیرضا شهبازی افزود: دولت هم موظف به ارائه راهکارهای مناسب برای اجرای این قانون است و مجلس هم تا حصول نتیجه نهایی آن را پیگیری می کند.

گزارش یک هادی غلامحسینی

تراج کنندگان دیروز ایران همان تحریم کنندگان امروز هستند

تحریم کنندگان دست‌شان به فقر و آسیب‌های اجتماعی ایران آلوده است



رضا دهشیری | جوان

تحریم کنندگان اقتصاد ایران هر چند دست‌شان به فقر و آسیب‌های اجتماعی ناشی از فقر در ایران آلوده است، اما جامعه باید بداند که اساساً تحریم کنندگان بیش از ۱۰سال است اقتصاد ایران را در تحریم قرار داده‌اند تا به اهداف خود برسند و به نظر می‌رسد در جریان احیای برجام مقاومت و یافشاری دولت بر حقوق حقه ملت ایران آنها را چنان به تنگ آورده و از حوصله به در برده است که از ابزارهای مختلف خود برای فشار بر ایران بهره می‌برد، کما اینکه اخیراً به طور جدی قلم را برایت زده است

ایران چنان‌ده‌اند و عبید نیست از ابزارهای مخفی نیز در این مسیر استفاده کنند، بدون تعارف باید عنوان داشت که جنگی تمام‌عیار در دنیای کنونی برای دستیابی به منابع و منافع در گرفته است، در این میان کشورهای ابر قدرت برای تأمین منافع خود گام‌های از تحریم‌های اقتصادی و گامی نیز از ابزارهای مخفی برای فشار بر سایر کشورها استفاده می‌کنند.

نگاهی به تاریخ تشدید تحریم‌های اقتصادی در یک دهه اخیر نشان می‌دهد کشورهای غربی دست‌شان به فقر و آسیب‌های اجتماعی ناشی از فقر در ایران آلوده است، زیرا با تحریم‌های منفی و مالی و بیمه‌ای و حمل و نقل در این سال‌ها علاوه بر اینکه دستیابی ایران به میلیاردها دلار درآمدهای حقه ناشی از صادرات نفت را مسدود

خادبر

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

دیروز به شکل پنهانی تأمین می‌کنند. نه تنها غربی‌ها و بلکه بسیاری از کارشناسان اقتصادی نیز تصور نمی‌کردند دولت سیزدهم بتواند کشور را بدون برجام حتی برای یک فصل اداره کند اما خوشبختانه شواهد نشان می‌دهد دولت با گذشت یک سال ولو اینکه تورم هم وجود داشته، شرایط را مدیریت کرده است، این شرایط برای غربی‌ها که تصور می‌کردند دولت سیزدهم بدون هیچ چون و چرایمی تمامی شروط آنها را برای احیای برجام بپذیرد، سخت است، از همین رو این فرضیه شکل می‌گیرد که سیاست‌بازان پیر غربی باز هم در صدد هستند منافع خود را در میدان مذاکرات به شیوه‌های دیگری اعم از ایجاد هرج و مرج و تحریکاتی در برون و درون ایران تأمین کنند، استفاده از تمامی حقه‌های سیاسی که تاکنون علیه کشورها استفاده کرده‌اند، نشان می‌دهد به واقع از دست ایران عصبانی هستند، به طوری که رسانه‌های فارسی‌زبان خود را این روزها به شکل پاکان و پایگاه نظامی شبانه‌روزی فعال نگه داشته‌اند تا تحولات را تا می‌توانند پرواگاندا کنند تا از عدسی محذب رسانه‌های فو کوس کرده روی ایران در مذاکرات برای خود بلیت بازی فراهم کنند، البته باید گفت در کنار رویداد فوق همچون گذشته، نوسان‌های مصنوعی ارزی در بازارهای ارزی اطراف ایران نیز امکان دارد به راه بیندازند تا بهای ارز در بازار داخلی را بیش از پیش افزایش دهند، در این بین باید توجه داشت که عصبانیت پیر غربی‌ها از به طول انجامیدن مذاکرات و پایداری این نشان می‌دهد اصلاحات ساختاری اقتصاد و مسیر کنونی اقتصاد مسیر صحیحی است که به عصبانیت غرب منتج شده است، زیرا تصور نمی‌کردند ایران بتواند با این حجم تحریم‌های ریزو درشت اینقدر در مقابل آنها مقاومت و پایداری کند.

بازیرگدان‌های پشت پرده اقدام کرد. «جوان نمی‌داند و پیر هم نمی‌تواند» این مثل است که از گذشته تاکنون زیاد در مورد آن شنیده‌ایم، به همین جهت است که پیران سیاست‌باز بین‌المللی این بار تلاش دارند با ایجاد هرج و مرج و پروپاگاندا و سرعت دادن به تحولات و گردش آزاد اطلاعات درست و غلط از جوانان ایران خود فرصت بسازند تا همه انتوایی‌های ۴۳ساله خود را در میدان براندازی جمهوری اسلامی ایران با ایجاد یک بلیت در مذاکرات بر جام به زعم خود جبران کنند اما سیاست‌بازان پیر غربی باید بدانند که این بار نیز بیوی کباب به مشام‌شان رسیده است، غافل از آنکه خر داغ می‌کنند.

کشورهایی که به گواه فکت‌های تاریخی رفاه و توسعه‌شان را از طریق استعمار و استثمار کشورهای دیگر به دست آورده‌اند و به تصور اینک مالک جاه‌های نفت در دنیا هستند، خط تولید صنایع را در کشورهای خودشان تأسیس کرده‌اند تا همیشه محصولات‌شان را به بازار کشورهای نفتی هادی کنند و مهار قیمت نفت را نیز در دست داشته باشند و در عین حال اجازه توسعه و ایجاد رفاه به بسیاری از کشورهای انرژی‌ریز می‌دهند، اگر چه تا دیروز کار خود را با تاخت و تاز و تاراج و تجارت پیش می‌بردند اما مدت‌هاست به دلیل رُست حقوق بشری منافع خود را در دنیای کنونی از طریق سیاست و به اصطلاح دیپلماسی و تحریم و فشارهای رسانه‌ای و انجام همان کارهای

در شهر یورماه نسبت به خردادماه ۱۴۰۱

تورم ماهانه ۳دهک کم‌درآمد ۱۴ تا ۱۷درصد کاهش یافت

دوران اجرای سیاست ارز ۴هزار و ۲۰۰تومانی بوده است. از ابتدای سال ۱۳۹۷ تا اردیبهشت ۱۴۰۱ که سیاست ارز ۴هزار و ۲۰۰تومانی اجرا می‌شد، میانگین تورم ماهانه سه دهک کم‌درآمد جامعه حدوداً ۲۸درصد بود.

این در حالی است که در دو ماه اخیر (مرداد و شهریور ۱۴۰۱) با فروکش کردن آثار شوک تورمی حذف ارز ۴هزار و ۲۰۰تومانی، میانگین تورم ماهانه دهک اول ۱۸درصد، دهک دوم ۱۹درصد و دهک سوم ۲درصد بوده است.

بهنار قاسمی

تبعیض در تسهیلات‌دهی بانک‌ها بیداد می‌کند

طبق بررسی‌های انجام‌شده در صورت مالی بانک صادرات، مدیران این بانک در سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۹ تسهیلات بلندمدت ۱۸۰ تا ۲۵۰ماهه با نرخ سود ۴، ۴، ۷ و ۱۰درصد دریافت کرده‌اند!

مدیران بانک‌ها از جمله محدود گروه‌هایی هستند که وام گرفتن برای آنها از آب خوردن آسان‌تر است. این افراد به دلیل امتیازات ویژه‌ای که بانک‌های محل خدمت‌شان برای آنها در نظر گرفته‌اند، وام‌های با سود بسیار اندک و با دوره بازپرداخت چندصد ماهه در یافت می‌کنند. به عنوان مثال، بانک صادرات طی سال‌های اخیر وام‌هایی قرض‌الحسنه

با دوره بازپرداخت ۱۸۰ماهه و تسهیلاتی با نرخ سود ۴ تا ۱۰درصد با دوره بازپرداخت تا ۲۵۰ماهه به مدیران خود پرداخت کرده است.

صاحب‌نظران معتقدند: «در مقررات بانکی مجزرات‌هایی در نظر گرفته شده که از جمله آن معرفی هیئت مدیره به هیئت انتظامی بانک مرکزی است، ولی متأسفانه تجربه ۴۰ تا ۵۰ساله نظام بانکی نشان می‌دهد، هیئت انتظامی یا انگیزه ندارد یا توان بر خورد با این بانک‌ها را ندارد.»

در اقتصاد ایران به واسطه فاصله نرخ بهره و تورم، دریافت تسهیلات برای مردم جذاب است، از طرفی اعطای تسهیلات توسط بانک‌ها به نوعی توزیع رانت است، از این رو به واسطه سرکوب بلندمدت نرخ بهره در کشور، سیاستگذار مقررات تسهیلات به اشخاص مرتبط و کلان را که در مقررات بانک‌ها وجود دارد، محدود کرد تا اعطای تسهیلات به اطرافیان و افراد مرتبط با بانک‌ها محدود شود، اما بانک‌ها این مقررات را رعایت نمی‌کنند و بانک‌های خصوصی ۷۰ تا ۸۰درصد تسهیلات خود را به اشخاص مرتبط می‌دهند و در بانک‌های دولتی این تسهیلات به شرکت‌های زیرمجموعه خودشان داده می‌شود.

احمد خادم، کارشناس بانکی معتقد است: «در مقررات بانکی مجزرات‌هایی در نظر گرفته شده است که از جمله آن معرفی هیئت مدیره به هیئت انتظامی بانک مرکزی بود، ولی متأسفانه تجربه ۴۰ تا ۵۰ساله نظام بانکی نشان می‌دهد، هیئت انتظامی یا انگیزه ندارد یا توان بر خورد با این بانک‌ها را ندارد. از طرفی بانک مرکزی به واسطه اختیارات امکان بر خورد دارد، اما باز هم شاهد هستیم در برخورد با این تخلفات خیلی کوتاهی می‌شود.»

این کارشناس اقتصادی می‌گوید: «از طرفی هیئت انتظامی چون ساختار ضعیفی دارد و حتی نماینده بانک‌ها در هیئت انتظامی حق رأی دارند، بر خورد جدی با بانک‌های متخلف انجام نمی‌شود. پیش از این در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس آمده بود که تا سال ۹۸ کمتر از ۱۰ مورد بوده که هیئت انتظامی با بانک‌های متخلف برخورد کرده است، در صورتی که در موضوعات دیگر همچون افزایش قیمت مرغ و تخم‌مرغ، مدیرعامل تغییر می‌کند، به گفته خادم به واسطه منطقی که وجود دارد و عدم نظام کافی بانک مرکزی، بر خورد جدی را شاهد نیستیم که به اقتصاد ضربه می‌زند.»

تبعیض در پرداخت تسهیلات بانکی

نگاهی به عملکرد بانک‌ها نشان می‌دهد همیشه تنها عده‌ای خاص به راحتی به این تسهیلات دسترسی داشته‌اند، بدون آنکه موانع سختی همچون بوروکراسی‌های بی‌مورد اداری پیش روی آنها قرار داشته باشد. به گزارش مهر، طبق بررسی‌های انجام‌شده در صورت مالی بانک صادرات، مدیران این بانک در سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۹ تسهیلات بلندمدت ۱۸۰ تا ۲۵۰ماهه با نرخ سود ۴، ۴، ۷ و ۱۰درصد دریافت کرده‌اند!

در بین این تسهیلات گیرندگان، اطلاعات برخی از آنان جالب توجه است. مثلاً مدیری دو فقره تسهیلات جمعاً به ارزش ۶۰۰میلیون تومان دریافت کرده که دوره بازپرداخت آنها ۱۱۸ و ۴۴۰ماهه است! در واقع این مدیر باید این میزان تسهیلات را در ۳۵۸ماه بپردازد که برای یک شخص عادی ارزیابی دست‌نیافتنی است یا اینکه مرد دیگری ۱۶۵میلیون تومان تسهیلات با نرخ سود یک‌درصد و با دوره بازپرداخت ۱۸۰ماهه دریافت کرده است که مزایای آن حتی از وام ازدواج با سود ۴درصد و دوره بازپرداخت ۱۲۰ماهه نیز بیشتر است.

اما عجیب‌تر از آن تسهیلات یک مدیر دیگر است که دو فقره از وام‌های آن به ارزش ۲۰ و ۵۰میلیون تومان هر کدام دوره بازپرداخت ۲۵۰ماهه دارند، یعنی این شخص باید ماهانه ۳۸۰هزار تومان برای اصل و سود آن مدیران بانک تسهیلات با نرخ سود یک‌درصد و با دوره بازپرداخت ۱۸۰ماهه دریافت کرده است که مزایای آن حتی از وام ازدواج با سود ۴درصد و دوره بازپرداخت ۱۲۰ماهه نیز بیشتر است.

علاوه‌براین، البته بهتر است که مدیران بانک تسهیلات با نرخ سود یک‌درصد و با دوره بازپرداخت ۱۸۰ماهه دریافت کرده‌اند.

رانت کارکنان دولت از جیب مردم

اهمیت این تسهیلات در این است که دریافت وام‌های چنددهه و چندصدمیلیونی با نرخ سود اندک یکی از آرزوهای افرادی بوده که ماهه‌ها برای یک وام ۵۰میلیونی در شش‌مختلف بانک‌ها سرگردان شده‌اند اما مدیران بانک صادرات به دلیل مزیت وابستگی به بانک از آن بهره‌مند بوده‌اند، البته وضعیت سایر بانک‌ها نیز بهتر از بانک صادرات نیست، چنانکه بانک ملی ۲هزار و ۲۰۰میلیارد تومان و بانک تجارت هزار و ۱۷۰میلیارد تومان از منابع تسهیلات قرض‌الحسنه را با دوره‌های بازپرداخت طولانی به کارکنان خود اختصاص داده‌اند، حال آنکه این تسهیلات به دلیل ماهیت سپرده‌های‌شان باید در اختیار همه کسانی قرار می‌گرفت که به آن نیاز داشته‌اند و می‌توانستند با آن مشکلی از کسب‌وکار یا زندگی‌شان را برطرف کنند.

بر اساس آمار موجود در سال ۱۳۹۸ حدود ۵۵درصد از مردم هرگز تسهیلاتی از بانک دریافت نکرده‌اند که این مقدار، عدد بسیار قابل توجهی است که نشان‌دهنده بی‌عدالتی در دسترسی به منابع بانکی است، البته بانک مرکزی در بخشنامه‌های متعدد به تسهیل پرداخت وام به اقشار مختلف مردم و محدودیت پرداخت تسهیلات خاص به کارکنان و اشخاص مرتبط به بانک‌ها تأکید کرده است اما تخلفات متعدد بانک‌ها نشان می‌دهد این بخشنامه‌ها هم نتوانسته‌اند عدالت را در دسترسی به منابع بانکی برقرار کنند.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۴۹۰۰۰۲۶۵۰۰۵۲۶۵۰۰۱۰۰۲۰۰۱

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه لازم	درصد تاهت قرارداد
۱	مرمت و لکه گیری دستی و مکانیزه آسفالت سطح منطقه پنج - تا سقف اعتبار	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵راه و ترابری	۴۶/۷%

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد. ضمانت‌نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واريز فيش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۲۰۰۷۸۶۹۴۸۳۳۲۰۰ بانک شهر. ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضمیمه خواهد شد. ۳- مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۱۳۷۹۵۱۳۷۹۵۱۰۰۷۸۵۲۰۰ به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می‌بایست واریز گردد. ۴- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴/۰۷/۱۴۰۱ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۵- شرکت کنندگان می‌بایست ضمن بارگذاری ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت‌نامه تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴/۰۷/۲۴ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال- شهرداری کرج واقع در طبقه هفتم اداره امور قراردادها و پیمان‌ها اقدام نمایند. ۶- در صورت بروز هر گونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. ۷- پیشنهادهات رسیده در مورخ ۱۴/۰۷/۲۵ تا ۱۴/۰۷/۱۴۰۱ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. ۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ۹- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۵۸۹۲۴۲۳ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نماید. ۰۷۹/۱

اداره امور قراردادها و پیمان‌ها - شهرداری کرج

آگهی فراخوان عمومی خدمات نگهداری (حراست و حفاظت) از تأسیسات و اماکن شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران

شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به آدرس: تهران - خیابان استاد بجنان‌الهی شمالی - شماره ۲۴۷ - صندوق پستی ۶۷۱۴/۱۳۶۵، در نظر دارد انجام خدمات نگهداری (حراست و حفاظت) از تأسیسات و اماکن خود را در سراسر کشور از طریق برگزاری مناقصه یک مرحله‌ای به شرکت‌های حفاظتی و حراستی واجد شرایط که صلاحیت آنها در سامانه عملیاتی سازمان حراست صنعت نفت (سمیع) و در حوزه فعالیت سراسری و استان تهران مورد تأیید قرار گرفته است واگذار نماید. لذا شرکت‌های واجد صلاحیت می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir دریافت. نسبت به تکمیل و ضمیمه نمودن مدارک خود اقدام نموده و کلیه مستندات و موارد در خواستی شامل پیشنهاد قیمت را مطابق با دستورالعمل مندرج در اسناد مناقصه با رعایت شرایط و کیفیت در خواستی طی مهلت اعلام شده در سامانه مذکور بارگذاری نماید. به مدارک واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین مدارک فاقد امضای مجاز، مشروط و مخدوش ترتیب اثر نخواهد شد. ضمناً آخرین مهلت دریافت اسناد تاریخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۱ و آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام و بارگذاری تاریخ ۰۷/۰۸/۱۴۰۱ می‌باشد. شرکت کنندگان می‌توانند جهت رفع هر گونه ابهام و پرسش در خصوص نحوه بارگذاری مستندات و پیشنهادهات با شماره تلفن ۸۱۷۸۸۲۹۹ و ۸۱۷۸۸۲۹ تماس حاصل نمایند. **روابط عمومی**

شناسه آگهی: ۱۳۸۵۸۰۲